
REPUBLIKA H R VATS KA 
MINISTARSTVO PRAVOSUOA I UPRAVE 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 
I PROBACIJU 

Zatvor u Bjelovaru 

Upravitelj Zatvora u Bjelovaru Drago Ivancic, temeljem clanka 24. Zakona o izvrsavanju kazne zatvora (Narodne novine broj 190/03 - procisceni tekst, 76/07, 27/08,83/09, 
18/11, 48/11, 125/11, 56/13, 150/13 i 98/19). , clanka 28. Zakona o javno nabavi (Narodne novine broj 120/16), i Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju 
i analizi trzista u javnoj nabavi (Narodne novine 101/2017) donosi 

I IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU 

Evidencijski 
broj 

Predmet nabave Brojcana 
oznaka 
predmeta 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 
u kn 

Vrsta postupka Posebni rezim 
nabave 

Predmet 
podijeljen na 
grupe 

Skapa se 
ugovor/okvirni 
sporazum/ 
nardu/.benica 

Planirani 
poéetak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Napomena 

E V B 15/2020 
DISTR1BUCIJA 
ELEKTRIÔNE 
ENERGIJE 

65310000-9 48.672.57 
Postupak izuzet od 
primjene zakona 

Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 
Izuzece temeljem clnaka 30. stavak 
1. toòka 15. Zakona o javnoj nabavi 

EVB 16/2020 
OPSKRBA P I T K O M 
V O D Ü M 

411 10000-3 167.840,71 
Postupak izuzet od 
primjene zakona I Jgovor 1 kvartal 12 mjeseci 

l/.uzece temeljem Clnaka 30. stavak 
1. toCka 15. Zakona o javnoj nabavi. 

U procjenu vrijednosti ukljuceni 
naknada za koristenje voda i zastitu 
voda, te mjeseeni fiksni dio javnc 

vodoopskrbe. 

EVB 18/2020 

IZVODENJE 
SANACIJE V A N J S K I I I 
FASADNIH 
P O V R S I N A N A 
Z G R A D I A Z A T V O R A 
U BJELOVARU 

45443000-4 101.275,00 
Postupak 

jednoslavne nabave 
NE Narudzbenica 11 kvartal 2 mjeseca 

EVB 1/2021 
K.RUMPIR, SVJEZE 
VOCE I P O V R C E 03200000-3 68.035,00 

Postupak 
jednoslavne nabave 

N E Ugovor 
studeni 
2020. 

godine 

do 
31.12.2021. 

godine 



EVB 3/2021 MESO 151 10000-2 120.140,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
D A Ugovor 

studeni 
2020. 
godine 

do 
31.12.2021. 

godine 

EVB 4/2021 

PROIZVOD1 I 
PRE RADEVI NE OD 
SVINJSKOG. 
GOVEDEG MESA 1 
MESA PERADI 

15130000-8 106.800,00 
Postupak 

jednostavnc nabave 
D A Ugovor 

studeni 
2020. 
godine 

do 
31.12.2021. 

godine 

EVB 5/2021 

Z A M R Z N U T A R I B A I 
OSTALA 
PRERAOENAI 
K O N Z E R V I R A N A 
R I B A 

15220000-6 25.270,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
DA Ugovor 

studeni 
2020. 
godine 

do 
31.12.2021. 

godine 

EVB 7/2021 
M L I J E C N I 
PROIZVOD1 

15500000-3 69.800,00 
Postupak 

jednoslavne nabave 
NE Ugovor 

studeni 
2020. 
godine 

do 
31.12.2021. 

godine 

E V B 8/2021 KRUSN1 PROIZVODI 15810000-9 76.142,00 
Postupak 

jednostavnc nabave 
N E Ugovor 

studeni 
2020. 
godine 

do 
31.12.2021. 

godine 

E V B 9/2021 
R A Z N I 
PREHRAMBEKI 
PROIZVODI 

15800000-6 65.676,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
NE Ugovor 

studeni 
2020. 
godine 

do 
31.12.2021. 

godine 

EVB 10/2021 
H I G I J E N S K I I 
POTROSNI 
M A T E R I J A L 

39800000-0 80.349,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
D A Ugovor 

studeni 
2020. 
godine 

do 
31.12.2021. 

godine 

E V B 11/2021 
UREDSKI 
MATERIJAL I 
TONERI 

30100000-0 21.624,90 
Postupak 

jednostavne nabave 
D A Ugovor 

studeni 
2020. 

godine 

do 
31.12.2021. 

godine 

E V B 13/2021 

USLUGA 
PRIKUPLJANJAI 
Z B R I N J A V A N J A 
NEOPASNOG 
O T P A D A 

90513000-6 30.400,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
NE Ugovor 

studeni 
2020. 
godine 

do 
31.12.2021. 

godine 



ZDRAVSTVENE 

EVB 14/2021 
USLUGE LIJECNIK.A 
PRIMARNE 
ZDRAVSTVENE 
/ .ASTITI ; 

85120000-6 60.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

Klasa: 333-07/20-01/17 
Urbroj: 514-08-04-01-01-01/1-20-06 
Bjelovar, 24.11.2020.g. 


